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BANCO

CREDICOOP

FIV 1821 TADD

Cuenta de Débito:

Fecha de Pago:

Cuenta a acreditar:

Beneficiario:
Alias:
Observaciones:
Concepto:

Fecha

Importe de la operacion:

Importe de la transferencia:

Banco Credicoop Coop.Ltdo.
Banca Internet

Comprobante de emision de PAGO PROVEEDORES A OTROS BANCOS.

Nro Transaccion

18/07/2025 - 19:01:59 425363598

CC$ 191-136-011255/2
$13.253,67
18/07/2025

1910136355013651129600
$13.253,67
FERNANDEZ SOTO SILVIA GABRIELA C

proveedores
VAR - Varios

Dicha transferencia se acreditara en un plazo de 24hs.
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